PAGE
2

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

       от 17 февраля 2023 года
                                                                                  № 602
г. Геленджик

О внесении изменений в решение Думы
муниципального образования город-курорт Геленджик
от 26 июня 2007 года № 361 «Об административных
      комиссиях в муниципальном образовании
город-курорт Геленджик» (в редакции решения Думы
       муниципального образования город-курорт
               Геленджик от 10 сентября 2021 года № 417)

В связи с изменением реквизитов для оплаты административного штрафа по постановлению административной комиссии муниципального образования город-курорт Геленджик, а также в связи с необходимостью изменения персонального состава административных комиссий, руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, статьями 16, 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 14 июля 2022 года № 253-ФЗ), Законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий» (в редакции Закона Краснодарского края от 10 ноября 2020 года № 4367-КЗ), статьями 8, 27, 70 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:

1. Внести в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 26 июня 2007 года № 361 «Об административных комиссиях         в муниципальном образовании город-курорт Геленджик» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 10 сентября 2021 года № 417) следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы муниципального образования город-курорт Геленджик
по правовым вопросам и социальной поддержке населения (Ходырева).»;

2) приложение 2 к положению об административных комиссиях в муниципальном образовании город-курорт Геленджик изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению;
3) приложения 2-6 изложить в новой редакции (приложения 2-6).
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик                                                                  А.А. Богодистов
Председатель Думы

муниципального образования

город-курорт Геленджик                                                                  М.Д. Димитриев